
[ジュニア_MUFG] 2024 MUFGジュニア群馬県予選
BS
日付

06 - 21 1 2024
郡市区町村

前橋市, JPN
Website

印刷済: 2024/01/22 10:13:18

選手登録番号 St. 所属団体 郡市町村 Round 1

1 M86822 上野山ﾃﾆｽｽｸｰﾙ 3507618  鈴木 遼央 [1]

2 M131980 Q ﾐﾅﾐｸﾞﾘｰﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 3506979  一木 奏志

3 M131437 上野山ﾃﾆｽｽｸｰﾙ 3506980  北爪 爽斗

4 M131368 Q 上野山ﾃﾆｽｽｸｰﾙ 3507254  師岡 岳

5 M131981 MAT高崎ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 3507002  町田 柊也  [3/4]

6 M154601 Q 上野山ﾃﾆｽｽｸｰﾙ 3507473  田上 晴陽

7 M132010 ﾐﾅﾐｸﾞﾘｰﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 3507255  亦野 匠

8 M133401 Q 一筆ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 3507368  石井 涼太郎

9 M133430 Q MAT前橋ﾃﾆｽｱｶﾃﾞﾐｰ 3507414  林 駿吾

10 M131476 上野山ﾃﾆｽｽｸｰﾙ 3507249  嶌田 櫂斗

11 M690589 Q 上野山ﾃﾆｽｽｸｰﾙ 3507530  菅原 一誠

12 M131475 MAT前橋ﾃﾆｽｱｶﾃﾞﾐｰ 3507231  新井 健太  [3/4]

13 M704458 Q MAT前橋ﾃﾆｽｱｶﾃﾞﾐｰ 3507661  小見 展世

14 M131976 ﾐﾅﾐｸﾞﾘｰﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 3506809  倉林 大愛

15 M134481 Q MAT Tennis Academy 3507374  鈴木 一咲

16 M156941 一筆ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 3507682  栗田 拓実 [2]

Quarterfinals

 鈴木 遼央 [1]
 6-3 6-2 

 北爪 爽斗
 6-1 6-3 

 町田 柊也  [3/4]
 7-5 7-5 

 亦野 匠
 6-1 6-0 

 林 駿吾
 6-2 6-3 

 新井 健太  [3/4]
 6-1 6-1 

 小見 展世
 w.o.

 栗田 拓実 [2]
 6-1 6-0 

Semifinals

 鈴木 遼央 [1]
 6-2 6-4 

 亦野 匠
 6-1 6-1 

 新井 健太  [3/4]
 6-2 6-0 

 栗田 拓実 [2]
 6-0 6-0 

Final

 亦野 匠
 6-4 6-7(1) 7-5 

 栗田 拓実 [2]
 7-6(1) 6-4 

 鈴木 遼央 [1]順位 3-4

 新井 健太  [3/4]

勝者

 亦野 匠
 6-3 4-6 6-2 

 新井 健太  [3/4]
 w.o.

# シード選手

1 鈴木 遼央
2 栗田 拓実

3/4 新井 健太
3/4 町田 柊也

# ラッキールーザー Replacing  ドロー日時  

 Last Direct Acceptance
 
 ドロー立会い
 
 
 署名

 妹尾　尚美
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選手登録番号 所属団体 郡市町村 Round 1

1 M131980 ﾐﾅﾐｸﾞﾘｰﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 3506979  一木 奏志 [1]

2  Bye

3  Bye

4 M691642 ｸﾞﾗﾝﾄﾞFﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 3507549  新井 陸翔

5 M134481 MAT Tennis Academy 3507374  鈴木 一咲 [2]

6  Bye

7 M711181 ｳｨﾙ 3507727  友松 尚輝

8 M704055 MAT高崎ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 3507647  桑原 準平

9 M131368 上野山ﾃﾆｽｽｸｰﾙ 3507254  師岡 岳 [3]

10  Bye

11 M158765 尾島中学校 3507480  矢島 心大朗

12 M154599 一筆ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 3507469  亀谷 和希

13 M133401 一筆ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 3507368  石井 涼太郎 [4]

14  Bye

15 M703811 上野山ﾃﾆｽｽｸｰﾙ 3507633  石井 丈琉

16 M709494 Tｱｲｼﾞｭﾆｱﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 3507716  小野 敦士

17 M154601 上野山ﾃﾆｽｽｸｰﾙ 3507473  田上 晴陽 [5]

18  Bye

19 M690408 ﾐﾅﾐｸﾞﾘｰﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 3507513  寒澤 槙太

20 M143176 太田高校 3507440  千葉 悠成

21 M133430 MAT前橋ﾃﾆｽｱｶﾃﾞﾐｰ 3507414  林 駿吾 [6]

22  Bye

23 M690394 MAT Tennis Academy 3507482  高松 大翔

24 M143179 ｻﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 3507442  茅根 奏平

25 M154597 MAT Tennis Academy 3507470  仙波 大芽 [7]

26  Bye

27 M693541 上野山ﾃﾆｽｽｸｰﾙ 3507593  清水 翔瑛

28 M704458 MAT前橋ﾃﾆｽｱｶﾃﾞﾐｰ 3507661  小見 展世

29 M690589 上野山ﾃﾆｽｽｸｰﾙ 3507530  菅原 一誠 [8]

30  Bye

31 M691344 MAT前橋ﾃﾆｽｱｶﾃﾞﾐｰ 3507531  中原 章一郎

32 M702534 ｸﾞﾗﾝﾄﾞFﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 3507612  櫻沢 陸人

Finals

 一木 奏志 [1]
 

 新井 陸翔
 

 鈴木 一咲 [2]
 

 桑原 準平
 6-0 

 師岡 岳 [3]
 

 亀谷 和希
 6-2 

 石井 涼太郎 [4]
 

 石井 丈琉
 6-2 

 田上 晴陽 [5]
 

 寒澤 槙太
 6-0 

 林 駿吾 [6]
 

 高松 大翔
 w.o.

 仙波 大芽 [7]
 

 小見 展世
 6-3 

 菅原 一誠 [8]
 

 中原 章一郎
 6-0 

予選勝者

 一木 奏志 [1]
 6-0 

Q1

 鈴木 一咲 [2]
 6-2 

Q2

 師岡 岳 [3]
 6-0 

Q3

 石井 涼太郎 [4]
 6-1 

Q4

 田上 晴陽 [5]
 6-0 

Q5

 林 駿吾 [6]
 6-4 

Q6

 小見 展世
 6-3 

Q7

 菅原 一誠 [8]
 6-3 

Q8

# シード選手

1 一木 奏志
2 鈴木 一咲
3 師岡 岳
4 石井 涼太郎
5 田上 晴陽
6 林 駿吾
7 仙波 大芽
8 菅原 一誠

# 補欠 Replacing  ドロー日時  

 Last Direct Acceptance
 
 ドロー立会い
 
 
 署名

 妹尾　尚美
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選手登録番号 St. 所属団体 郡市町村 Round 1

1 F131631 MAT Tennis Academy 3553833  石川 あやの [1]

2 F707181 Q MAT高崎ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 3554089  宮崎 杏奈

3 F132042 MAT Tennis Academy 3553941  齋藤 千咲

4 F153755 Q ﾐﾅﾐｸﾞﾘｰﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 3553983  小見 留衣

5 F134897 MAT高崎ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 3553965  瀧野 塔子  [3/4]

6 F701062 Q MAT Tennis Academy 3554040  宮崎 朱里

7 F132017 ﾙｱﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 3553874  大川 真央

8 F693507 Q MAT Tennis Academy 3554030  江口 凛桜

9 F131840 Q MAT前橋ﾃﾆｽｱｶﾃﾞﾐｰ 3553933  尾崎 由奈

10 F133389 太田東中学校 3553952  五味田 莉未

11 F704459 Q MAT高崎ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 3554075  門田 夏希

12 F133388 太田東中学校 3553953  五味田 莉子  [3/4]

13 F131362 Q 上野山ﾃﾆｽｽｸｰﾙ 3553934  田島 由芽

14 F155504 MAT高崎ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 3553988  市川 瑛麻

15 F690401 Q 一筆ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 3554004  本多 碧空

16 F146655 MAT前橋ﾃﾆｽｱｶﾃﾞﾐｰ 3553982  吉田 青生 [2]

Quarterfinals

 石川 あやの [1]
 6-1 6-0 

 齋藤 千咲
 6-2 6-2 

 瀧野 塔子  [3/4]
 6-1 6-4 

 大川 真央
 6-4 6-2 

 五味田 莉未
 6-3 6-3 

 五味田 莉子  [3/4]

 6-3 6-2 

 市川 瑛麻
 6-0 6-1 

 吉田 青生 [2]
 6-0 6-0 

Semifinals

 石川 あやの [1]
 6-1 6-2 

 瀧野 塔子  [3/4]
 6-0 6-1 

 五味田 莉未
 7-6(3) 0-6 6-4 

 吉田 青生 [2]
 6-1 6-2 

Final

 石川 あやの [1]
 6-3 6-4 

 吉田 青生 [2]
 6-0 6-1 

 瀧野 塔子  [3/4]順位 3-4

 五味田 莉未

勝者

 石川 あやの [1]
 6-3 6-3 

 瀧野 塔子  [3/4]
 6-0 6-2 

# シード選手

1 石川 あやの
2 吉田 青生

3/4 瀧野 塔子
3/4 五味田 莉子

# ラッキールーザー Replacing  ドロー日時  

 Last Direct Acceptance
 
 ドロー立会い
 
 
 署名

 妹尾　尚美
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選手登録番号 St. 所属団体 郡市町村 Finals

1 F154156 太田南中学校 3553985  増田 芭奈 [1]

2 F693507 MAT Tennis Academy 3554030  江口 凛桜

3 F701062 MAT Tennis Academy 3554040  宮崎 朱里 [2]

4 F704056 MAT高崎ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 3554061  桑原 茉瑚

5 F704459 MAT高崎ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 3554075  門田 夏希 [3]

6 F131934 ｽﾌﾟﾚｯﾄﾞﾃﾆｽｸﾙｰ 3554103  堀越 美来

7 F701086 MAT高崎ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 3554105  佐藤 奈瑠美 [4]

8 F690401 一筆ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 3554004  本多 碧空

9 F131362 上野山ﾃﾆｽｽｸｰﾙ 3553934  田島 由芽 [5]

10 F701976 一筆ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 3554045  石内 海里

11 F707181 MAT高崎ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 3554089  宮崎 杏奈 [6]

12 F131894 Tｱｲｼﾞｭﾆｱﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 3553911  諏佐 千尋

13 F693886 ﾐﾅﾐｸﾞﾘｰﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 3554039  小林 美月 [7]

14 F131840 MAT前橋ﾃﾆｽｱｶﾃﾞﾐｰ 3553933  尾崎 由奈

15 F153755 ﾐﾅﾐｸﾞﾘｰﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 3553983  小見 留衣 [8]

16 F131903 ｸﾞﾗﾝﾄﾞFﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 3553886  小林 花香

予選勝者

 江口 凛桜
 w.o.

Q1

 宮崎 朱里 [2]
 6-1 

Q2

 門田 夏希 [3]
 6-0 

Q3

 本多 碧空
 w.o.

Q4

 田島 由芽 [5]
 6-2 

Q5

 宮崎 杏奈 [6]
 6-1 

Q6

 尾崎 由奈
 6-4 

Q7

 小見 留衣 [8]
 6-2 

Q8

# シード選手

1 増田 芭奈
2 宮崎 朱里
3 門田 夏希
4 佐藤 奈瑠美
5 田島 由芽
6 宮崎 杏奈
7 小林 美月
8 小見 留衣

# 補欠 Replacing  ドロー日時  

 Last Direct Acceptance
 
 ドロー立会い
 
 
 署名

 妹尾　尚美


